[image: RIロゴ]
	国際ロータリー第2540地区

国際ロータリー第2540地区
2022-2023年度　ガバナー事務所　宛
国際奉仕プロジェクト基金　納入明細報告用紙【下期】
2022-2023年度地区会計長　土田　由仁　宛
以下のとおり報告します。
	報告日

	送金日

	クラブ名

	報告者名

【下期】納入期限　2023年6月30日(金)
	項　目
	送金額
	送金先

	国際奉仕
プロジェクト基金
	　　　　　　　円
	秋田信用金庫　土崎支店
(普)　 1192335
RI第2540地区ガバナー事務所
会計長　土田　由仁
アールアイダイニセンゴヒャクヨンジュウチク　ガバナージムショ　カイケイチョウ　ツチダ ヨシヒト

※　送金の際はこの報告書をガバナー事務所までお送りください。
報告先…2022-2023年度　ガバナー事務所
FAX：018-853-6462　E:Mail　rid22-23@d.email.ne.jp

	RID2540 Governor
高崎　恒夫
	国際ロータリー第2540地区　2022-2023年度　ガバナー事務所
〒011-0946　秋田県秋田市土崎港中央1丁目7-18第7ポニーコーポ35号室
TEL018-853-6461/FAX018-853-6462/E-ｍail：rid2540g22-23＠d.email.ne.jp

image1.jpeg

国際ロータリー第

2540

地区

RID2540 G

overnor

高崎

恒夫

国際ロータリー第

2540

地区

2

02

2

-

202

3

年度

ガバナ

ー

事務所

〒

0

1

1

-

0

946

秋田県

秋田市土崎港中央

1

丁目

7

-

18

第

7

ポニーコーポ

35

号室

TEL018

-

853

-

6461/FAX

01

8

-

853

-

6462/

E

-

ｍ

ail

：

rid2540g

22

-

23

＠

d.email

.ne.jp

国際ロータリー第

2540

地区

20

2

2

-

202

3

年度

ガバナー事務所

宛

国際奉仕プロジェクト基金

納入明細報告用紙【

下

期】

20

2

2

-

202

3

年度

地区会計長

土田

由仁

宛

以下のとおり報告します。

報告日

送金日

クラブ名

報告者名

【

下

期】納入期限

202

3

年

6

月

30

日

(

金

)

項

目

送金額

送金先

国際奉仕

プロジェクト基金

円

秋田信用金庫

土崎

支店

(

普

)

1

192335

RI

第

2540

地区

ガバナー

事務所

会計

長

土田

由仁

アールアイ

ダイ

ニセン

ゴヒャク

ヨンジュウ

チク

ガバナー

ジムショ

カイケイチョウ

ツチダ

ヨシヒト

※

送金の際はこの報告書をガバナー事務所までお送りください。

報告先

…

20

2

2

-

202

3

年度

ガバナー事務

所

FAX

：

018

-

853

-

6462

E:Mail

r

id22

-

23@d.email.ne.jp

 国際ロータリー第 2540 地区

RID2540 Governor  高崎 恒夫 国際ロータリー第 2540 地区   2 02 2 - 202 3 年度   ガバナ ー 事務所   〒 0 1 1 - 0 946   秋田県 秋田市土崎港中央 1 丁目 7 - 18 第 7 ポニーコーポ 35 号室   TEL018 - 853 - 6461/FAX 01 8 - 853 - 6462/ E - ｍ ail ： rid2540g 22 - 23 ＠ d.email .ne.jp

  国際ロータリー第 2540 地区   20 2 2 - 202 3 年度   ガバナー事務所   宛   国際奉仕プロジェクト基金   納入明細報告用紙【 下 期】   20 2 2 - 202 3 年度 地区会計長   土田   由仁   宛     以下のとおり報告します。

報告日

送金日

クラブ名

報告者名

【 下 期】納入期限   202 3 年 6 月 30 日 ( 金 )

項   目  送金額  送金先

国際奉仕   プロジェクト基金          円  秋田信用金庫   土崎 支店   ( 普 )     1 192335   RI 第 2540 地区 ガバナー 事務所   会計 長   土田   由仁   アールアイ ダイ ニセン ゴヒャク ヨンジュウ チク   ガバナー ジムショ   カイケイチョウ   ツチダ   ヨシヒト

※   送金の際はこの報告書をガバナー事務所までお送りください。   報告先 … 20 2 2 - 202 3 年度   ガバナー事務 所     FAX ： 018 - 853 - 6462   E:Mail   r id22 - 23@d.email.ne.jp